
Załącznik Nr 1 
          do uchwały nr   168/XXIV/2016 
          Rady Gminy Kroczyce 
          z dnia 12 grudnia 2016r . 
 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej za 2016 r. 

 

W roku 2016 Komisja odbyła 12 posiedzeń. 

 w miesiącu styczniu Komisja przeprowadziła analizę skarg i wniosków mieszkańców w sprawach działalności Rady 

Gminy i Urzędu Gminy w 2015r., które wpłynęły do urzędu gminy. W roku 2015r. w Urzędzie Gminy Kroczyce nie 

zarejestrowano skarg, natomiast zarejestrowano 12 wniosków   . Zgłoszone wnioski dotyczyły : utwardzenia ulic, 

ustawienia znaków drogowych, budowy progu zwalniającego    

 w miesiącu lutym przeprowadzono analizę stanu zaległości podatkowych za 2015r. Zaległości podatkowe w ciągu 

2015r. uległy zwiększeniu o kwotę 8.828,06 zł zł w stosunku do roku 2014. Z uwagi na ciężką sytuację finansową  

dłużników brak jest możliwości ściągnięcia tych należności, Komisja zapoznała się także ze sprawozdaniem   z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2015r. i przyjęła go do akceptującej wiadomości. 

 w miesiącu marcu Komisja przeprowadziła kontrolę zbycia mienia komunalnego przez Wójta Gminy za 2015r.  

Stwierdzono, że niektóre   przetargi nie doszły do skutku ze względu na brak osób zainteresowanych kupnem 

nieruchomości. 

 w miesiącu kwietniu przeprowadzono kontrolę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie udzielanych zasiłków 

rodzinnych, alimentacyjnych, stałych i okresowych za I kwartał 2016r. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w 

zakresie udzielanych świadczeń przez GOPS.   Komisja zapoznała się także ze sprawozdaniem z realizacji programu 

współpracy Gminy Kroczyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za rok 2015 i przyjęła je do akceptującej wiadomości. 

 w miesiącu maju Komisja przeprowadziła kontrolę wykonania budżetu gminy za 2015r.   Komisja po rozpatrzeniu 

sprawozdania jak również po zapoznaniu się z opinią RIO w Katowicach o złożonym sprawozdaniu, sporządziła i 

poddała pod głosowanie wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Kroczyce za 2015r. Komisja 

zapoznała się także z przedłożoną przez GOPS w Kroczycach oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2015 dla Gminy 

Kroczyce. Wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy przed sezonem 

turystycznym. Uwagi i wnioski przekazano do realizacji przedstawicielowi Policji.   

 w miesiącu czerwcu Komisja dokonała oceny działania Gminnej Komisji ds. przeciwdziałania Alkoholizmowi w zakresie 

wydatkowania środków finansowych za 5 m-cy 2016r. Komisja pozytywnie oceniła działalność Gminnej Komisji ds. 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

 w miesiącu sierpniu przeprowadzono kontrolę wykonania uchwał Rady Gminy za I półrocze 2016r. Stwierdzono, że 

realizacja podjętych uchwał w I półroczu przebiegała prawidłowo, część uchwał zrealizowano, a pozostałe są w trakcie 

realizacji.  

  w miesiącu wrześniu przeprowadzono kontrolę  wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r. i stwierdzono ,że  

realizacja budżetu gminy za I półrocze 2016 przebiegała prawidłowo, zgodnie z zasadami legalności, celowości i 

gospodarności.    

 w miesiącu październiku przeprowadzono kontrolę  Rady Sołeckiej w Browarku  w zakresie realizacji zadań statutowych    

 w miesiącu listopadzie  wspólnie z innymi Komisjami dokonano analizy projektu budżetu gminy na 2017r.  oraz stawek 

podatkowych na 2017r. 

 w miesiącu  grudniu sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2016r. oraz opracowano plan pracy Komisji na 

2017r. 

 

 

Przewodniczący 

       Komisji Rewizyjnej 

 

       Ryszard Cupiał 


